
N.: 44/2014

Data Sottoscrizione: 

24/02/2014

Data Esecutività: 24/02/2014

CCoommuunnee  ddii  SSoolliieerraa   

       

Determinazione
Dirigenziale    

Settore Finanze e Risorse
(Servizio Ragioneria ed Economato)

Affidamento del servizio di pulizia degli uffici e locali comunali alla cooperativa sociale Vita 
Futura per il periodo 1/9/202013 al 31/8/2016- CIG 5286405F65: Presa d'atto modifica ragione 
sociale per fusione.

 - Decisione del Responsabile di Settore -

Informazioni Iter

Sottoscrizioni e Pareri

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Premesso che con la propria determinazione n° 181 del 14/08/2013 è stato affidato alla 

Cooperativa Sociale Vita Futura il Servizio di pulizia degli uffici e locali comunali per il periodo 

1/9/2013 - 31/8/2016; 

Vista la nota del Presidente Emilio Bigi, Prot n. 0002578 del 21/02/2014, con la quale si 

comunica che "Gli Ulivi Società Cooperativa Sociale" si è fusa per incorporazione in "Vita 

Futura Cooperativa Sociale" e che contestualmente è stata modificata la ragione sociale in 

"Coopernico Cooperativa Sociale" dal 01/01/2014;

Ritenuto opportuno prendere atto della modificazione della ragione sociale in "Coopernico 

Cooperativa Sociale" Via Albinoni, 80 - 41019 Soliera (MO) - C.F. - P.IVA 02865260364  - a 

far tempo dal 01/01/2014;

Visti:

- l’art. 4 comma 2 del D. Lgs. 165/2001,

- il D.Lgs. 267/2000,

- l’art. 42 co. 6, 7 e 8 dello Statuto Comunale,

- l’art. 23 del Regolamento di contabilità

Considerato:

- che come disposto dall’art. 151, co.4 del D. lgs. 18/08/2000, n°267, la presente 

determinazione dispiega la propria efficacia dal momento della apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario, con l’esclusione di qualsiasi altra forma di verifica di legittimità degli atti (Circolare 

n° 1/97 del Ministero dell’Interno);

- che il provvedimento contiene ogni elemento essenziale del procedimento richiesto dalle 

vigenti disposizioni in materia;



Visto quanto sopra ritenuto e premesso

DETERMINA

Di prendere atto,  che con atto a ministero Notaio Silvio Vezzi dell'11/12/2013 "Gli Ulivi 

Società Cooperativa Sociale" si è fusa per incorporazione in "Vita Futura Cooperativa Sociale" e 

che contestualmente è stata modificata la ragione sociale in "Coopernico Cooperativa Sociale" 

dal 01/01/2014;

Di dare atto, in conseguenza della modifica della ragione sociale della Cooperativa Sociale Vita 

Futura in "Coopernico Cooperativa Sociale" Via Albinoni, 80 - 41019 Soliera (MO) - C.F. - 

P.IVA 02865260364, al subentro della "Coopernico Cooperativa Sociale" nel  Servizio di pulizia 

degli uffici e locali comunali per il periodo 1/9/2013 - 31/8/2016 - CIG: 5286405f65, affidato 

con determinazione n. 181 del 14/08/2013. 

24/02/2014 FIRMATO: Il Responsabile del Settore
(Dott.Antonio Castelli)

Allegati:

File allegati:


